Општина Берово на 58-та Седница одржана на 

ден 14.03.2025 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

1. На Јованка Ѓеоргиева, со адреса на 

живеење Берово, со ЕМБГ xxxxx и се 

доделуваат 13.000,оо денари (тринаесет илјади 

денари), еднократна финансиска парична 

помош . 

2. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово за 

2025 година, програма А0, потставка 412110 – 

постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за

[...]

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

1.На ОСУ “Ацо Русковски” Берово, со седиште на 

ул. “Даме Груев” бр.xx во Берово и ЕМБС xxx и 

ЕДБС xxxx се доделуваат 16.800,оо (шеснаесет 

илјади  и осумстотини )денари како финансиска 

поддршка за социјално загрозени семејства (за 

фотографирање на матуранти и матурска вечер). 

2.Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 

програма А0, потставка 412110 – постојана